
Suplování: (lichý týden)Pondělí 29. 4. 2024

Základní škola Lenešice, okres Louny    datum výpisu: 26. 4. 2024, 13:07

Změny v rozvrzích učitelů

Daniela Tegtmajerová 5. hod supl.  (Dvo) Čjl 8. (MA)

Ing. Helena Adamová 3. hod spojeno  (Dvo) M 8. (A) (Angl)

4. hod spojeno  (Dvo) M 8. (B) (Angl)

Kateřina Fiřtová DiS před 2. hod Přízemí - 2.stupeň
před 3. hod Přízemí - 2.stupeň

Změny v rozvrzích tříd

8. 3. hod M A (Angl) spojí Adamová Helena (Dvo)

4. hod M B (Angl) spojí Adamová Helena (Dvo)

5. hod Čjl (MA) supluje Tegtmajerová Daniela (Dvo)

 

Suplování: (lichý týden)Úterý 30. 4. 2024

Základní škola Lenešice, okres Louny    datum výpisu: 26. 4. 2024, 13:07

Změny v rozvrzích učitelů

Ing. Helena Adamová 1. hod spojeno  (Zl) M 9. (B) (Angl)
1. hod změna M 9. (A) (Angl)

Kateřina Fiřtová DiS před 2. hod Přízemí - 2.stupeň

před 3. hod Přízemí - 2.stupeň

Ing. Daniela Pechová 4. hod supl.  (Zl) Infp 5. (MUč)

Mgr. Hana Šefčíková 3. hod supl.  (Zl) Čj 5. (Angl)

Mgr. Ivana Tegtmajerová 3. hod supl.  (Pek) Aj 2. (2.tř)

Markéta Zejdová 4. hod supl.  (Pek) Tv 3. (Těl)

Změny v rozvrzích tříd

2. 3. hod Aj (2.tř) supluje Tegtmajerová Ivana (Pek)

3. 4. hod Tv (Těl) supluje Zejdová Markéta (Pek)

5. 3. hod Čj (Angl) supluje Šefčíková Hana (Zl)

4. hod Infp (MUč) supluje Pechová Daniela (Zl)

9. 1. hod M B (Angl) spojí Adamová Helena (Zl)

1. hod M A (Angl) změna Adamová Helena



 

Suplování: (lichý týden)Čtvrtek 2. 5. 2024

Základní škola Lenešice, okres Louny    datum výpisu: 26. 4. 2024, 13:07

Změny v rozvrzích učitelů

Mgr. Jan Dvořák 2. hod supl.  (Pech) Čjl 8. (VV)

Mgr. Zdeňka Jelińská 3. hod spojeno  (Pech) Aj 7. (B) (Hv)
4. hod spojeno  (Pech) Aj 7. (A) (Hv)

Kateřina Fiřtová DiS 1. hod supl.  (Pech) M 6. (VV)

před 2. hod Přízemí - 2.stupeň

před 3. hod Přízemí - 2.stupeň

před 4. hod Patro - 2. stupeň

PaedDr. Jan Wild 6. hod supl.  (Pech) Infp 6. (MUč)

před 6. hod Patro - 2. stupeň

Ing. Kamil Zlatohlávek před 5. hod Jídelna

Změny v rozvrzích tříd

6. 1. hod M (VV) supluje Fiřtová Kateřina (Pech)

6. hod Infp (MUč) supluje Wild Jan (Pech)

7. 3. hod Aj B (Hv) spojí Jelińská Zdeňka (Pech)

4. hod Aj A (Hv) spojí Jelińská Zdeňka (Pech)

8. 2. hod Čjl (VV) supluje Dvořák Jan (Pech)

 

Suplování: (lichý týden)Pátek 3. 5. 2024

Základní škola Lenešice, okres Louny    datum výpisu: 26. 4. 2024, 13:07

Změny v rozvrzích učitelů

Mgr. Zdeňka Jelińská 3. hod supl.  (Ada) Aj 7. (ČJ)

Kateřina Fiřtová DiS před 2. hod Přízemí - 2.stupeň

před 3. hod Přízemí - 2.stupeň

Mgr. Peter Randis 2. hod supl.  (Ada) Př 7. (ČJ)

Mgr. Ivana Tegtmajerová před 1. hod Patro - 1. stupeň

před 2. hod Patro - 1. stupeň

Markéta Zejdová před 3. hod Přízemí - 1.stupeň

před 4. hod Přízemí - 1.stupeň

Ing. Kamil Zlatohlávek 1. hod spojeno  (Ada) M 9. (A) (Angl)

Změny v rozvrzích tříd



7. 2. hod Př (ČJ) supluje Randis Peter (Ada)

3. hod Aj (ČJ) supluje Jelińská Zdeňka (Ada)

9. 1. hod M A (Angl) spojí Zlatohlávek Kamil (Ada)


